
20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 1 / 22

ACUERDO DE APROBACION Y PUBLICIDAD DE LA LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCEDIMIENTO DE ESTABILIZACION DEL 
EMPLEO, SOCIEDAD ANÓNIMA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE TORREMOLINOS 
(SAMSET). 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en los 
procesos selectivos de la convocatoria publicada en el BOE del sábado 3 de 
agosto de 2024, nº187 y en virtud de lo dispuesto en la base 6.2 de las 
Bases de la convocatoria para la estabilización de empleo correspondiente a 
la tasa adicional para la estabilización del empleo temporal, en las 
modalidades de concurso y concurso-oposición, conforme a la Ley 20/2021, 
de 28 de diciembre, de la Sociedad Anónima Municipal de Servicios de 
Torremolinos (BOPMA de 23 de diciembre de 2022), se adopta el siguiente 
ACUERDO: 

PRIMERO. - Aprobar la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas del citado proceso selectivo convocado, en cada una de sus 
modalidades, con indicación de las causas de exclusión. 

SEGUNDO. – PLAZO DE ALEGACIONES: Los aspirantes excluidos 
provisionales y los omitidos que no figuren en ninguna de las listas podrán 
subsanar las circunstancias que motivaron su exclusión en el plazo de 10 
días hábiles contados a partir del día siguiente al de publicación del 
presente acuerdo en la página web de la sociedad y en el Portal de 
Transparencia del Ayuntamiento de Torremolinos. 

Las alegaciones o reclamaciones se presentarán por las vías recogidas en la 
bases del proceso selectivo (BOPMA de 23 de diciembre de 2022). 

Fdo: Avelina González Cabrillana 
Consejera Delegada de SAMSET 

Torremolinos 
(Documento fechado y firmado electrónicamente) 



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 2 / 22

CATEGORÍA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

Aguilera García Lidia ***4216** ADMITIDO/A

Amaya Nuñez Africa ***7920** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

ARAGÓN PUERTA MIGUEL ***5284** ADMITIDO/A

ARANDA ROMERO ESTEFANIA ***2234** ADMITIDO/A

BENÍTEZ MARTÍNEZ MONTSERRAT ***0587** ADMITIDO/A

BERDUGO VÁZQUEZ CECILIA ***0214** ADMITIDO/A

BERMÚDEZ RAMOS MARÍA DEL MAR ***5204** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

BRAVO GALLARDO MIGUEL ANGEL ***0641** ADMITIDO/A

Calvagno Georgina ***7747** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

CÁMARA JIMÉNEZ ALBA MARÍA ***3496** ADMITIDO/A

CARMONA MATO SERGIO ALEJANDRO ***1667** ADMITIDO/A

Castaños López María Luisa ***5902** ADMITIDO/A

COBO CABALLERO MIGUEL ANGEL ***2148** ADMITIDO/A

Conde Ponte Ana María ***3974** ADMITIDO/A

Conde Rodriguez Javier ***8207** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Corredor Joyera María Lourdes ***6330** ADMITIDO/A

Davó Berdejo Miguel Ángel ***0038** ADMITIDO/A

DE LA IGLESIA REMESAL ANA ISABEL ***5865** ADMITIDO/A

de los riscos aroa ***6747** ADMITIDO/A

Devesa Perez Rosa Belen ***6657** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Díaz del Rio Nerea ***3573** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Díaz Mera Juan Eduardo ***7405** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

DIAZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***8583** ADMITIDO/A

Doblas Montañez Susana ***5472** ADMITIDO/A

DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ ISABEL ***1951** ADMITIDO/A

FARFÁN BEDOYA FRANCISCO ***3378** ADMITIDO/A

Fernández Guillén María Teresa ***0547** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Fernández Martín Vanessa María ***9318** ADMITIDO/A

FERNÁNDEZ VALDERRAMA ANA ROSA ***9831** ADMITIDO/A

FERNÁNDEZ VALDERRAMA MARIA LOURDES ***4688** ADMITIDO/A

Flores Cruz Paula ***0997** ADMITIDO/A

Garcia Marquez Manuel Alejandro ***2457** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

GARCÍA RUIZ Ana MARÍA ***7259** ADMITIDO/A

GARCIA URDIALES ALEJANDRO ***8519** ADMITIDO/A

GOMEZ CERRATO LAURA ***2112** ADMITIDO/A

GÓMEZ DÍAZ MARÍA SONIA ***2000** ADMITIDO/A

González Antúnez Mª Ángeles ***9316** ADMITIDO/A

González Jiménez Ana Belén ***0543** ADMITIDO/A

GUEVARA FORTES ROCÍO ***8832** ADMITIDO/A

Guevara Fortes Francisco Javier ***4040** ADMITIDO/A

HUELAMO CUEVAS JUAN JOSE ***8799** ADMITIDO/A

JIMÉNEZ  LEIVA ANA MARÍA ***4309** ADMITIDO/A

JIMENEZ MARTIN ADRIANA ***5189** ADMITIDO/A

Jiménez Novo Neli María ***1249** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Llamas Castañeda Virginia ***1524** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

lopez murillo melisa ***1784** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

López Pinilla Inmaculada ***7075** ADMITIDO/A

López Viedma Marta ***2433** ADMITIDO/A

Lucas Zayas María José ***5814** ADMITIDO/A

Luque Perez Sonia ***7476** ADMITIDO/A

Mancebo Morales Silvia ***2388** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Mancebo Morales Inmaculada ***1568** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

MARQUEZ GARCIA JOSE ANTONIO ***2736** ADMITIDO/A

MARTÍN GORDILLO DEBORA ***2126** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Massanet de Miguel Alberto ***0189** ADMITIDO/A

Mateo Reina Sandra ***4353** ADMITIDO/A

molina castillo maria ines ***1608** ADMITIDO/A

MORENO BUENO MARIA ISABEL ***6082** ADMITIDO/A

NUFLO RODRIGUEZ MATILDE ***8689** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Núñez Gomez Carolina ***8920** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

ORTEGA RUIZ MARÍA LUZ ***5551** ADMITIDO/A

Páez Sánchez Irene ***8932** ADMITIDO/A

París Ortega Miguel ***7166** ADMITIDO/A

PEÑA MARQUEZ CRISTIAN ***6893** ADMITIDO/A

Peñuelas Solis Nathalie ***0937** ADMITIDO/A

PERALTA BURGOS YOLANDA ***4585** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 3 / 22

PEREZ TRABADO INMACULADA ***9364** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Postigo Fernández Vanesa ***4691** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Postigo García Felipe Braulio ***3352** ADMITIDO/A

Prados Almodovar Barbara ***3745** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

PRIETO GISBERT MARIA LEONOR ***3236** ADMITIDO/A

PYSLAR KOMENDANT OKSANA ***3856** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

ramos corona maria isabel ***8509** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

RAMOS JAIME SERGIO ***2116** ADMITIDO/A

Ríos Poveda María ***2573** ADMITIDO/A

Robles Guillen Mario Luis ***9647** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

ROMERO GARCÍA Manuela ***1036** ADMITIDO/A

ROSADO LÓPEZ DE TORO ISABEL MARIA ***4304** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Rosas labarta Francisco Javier ***2161** ADMITIDO/A

RUIZ RODRIGUEZ ALLA ***8133** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Salami Khenoussi Mina ***1158** ADMITIDO/A

SANCHEZ DEL CID JUAN CARLOS ***0794** ADMITIDO/A

Sánchez Torres Teresa de Jesús ***9194** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Santiago Gil Ana ***3577** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

SARAGA BENCHLUCH JEZABEL ***1250** ADMITIDO/A

Soriano Sacón José Carlos ***7128** ADMITIDO/A

STIEFFEL FEDERICO ***2611** ADMITIDO/A

TRUJILLO SCHLERETH INGRID SORAYA ***1458** ADMITIDO/A

Valero López Clara Del Alba ***0074** ADMITIDO/A

VEGUILLAS RODRIGUEZ VIRGINIA ***9984** ADMITIDO/A

Vela García Susana ***2652** ADMITIDO/A

VERA FRANCO MARIA SOLEDAD ***8623** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Viedma Moreno Irene ***3890** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

VILLENA GONZÁLEZ ALMUDENA ***2887** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 4 / 22

CATEGORÍA CAPATAZ

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

Delgado Gil Salvador ***1178** ADMITIDO/A

DIAZ MORATA FRANCISCO ***1975** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

FERNANDEZ GARCIA JOSE MANUEL ***0305** ADMITIDO/A

FERNANDEZ PEREZ SALVADOR ***2233** ADMITIDO/A

Garcia Marquez Manuel Alejandro ***2457** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

GÓMEZ MONTES DANIEL ***4481** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

GONZALEZ RAMIREZ GINES ***1546** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

HUELAMO CUEVAS JUAN JOSE ***8799** ADMITIDO/A

JIMÉNEZ REDONDO ANTONIO ***0292** ADMITIDO/A

Márquez Arjona Miguel ***0025** ADMITIDO/A

PASTOR GARCÍA IÑIGO ***6218** ADMITIDO/A

PEREA GALÁN NOELIA ***2669** ADMITIDO/A

Quesada Torres José María ***8473** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

RAMIREZ GOMEZ FRANCISCO ***1548** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

RAMOS JAIME SERGIO ***2116** ADMITIDO/A

ROSALES CAMPOS FRANCISCO JOSÉ ***1353** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

SOTO RODRIGUEZ JOSE ANDRES ***9702** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

STIEFFEL FEDERICO ***2611** ADMITIDO/A

VIEDMA MORENO RAFAEL ***6323** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 5 / 22

CATEGORÍA OFICIAL 1ª ADMINISTRATIVO

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

Aguilar Ventaja Jose Antonio ***6118** ADMITIDO/A

Aguilera García Lidia ***4216** ADMITIDO/A

Amaya Nuñez Africa ***7920** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

ARAGÓN PUERTA MIGUEL ***5284** ADMITIDO/A

ARANDA ROMERO ESTEFANIA ***2234** ADMITIDO/A

BERDUGO VÁZQUEZ CECILIA ***0214** ADMITIDO/A

Bermúdez Ramos María del Mar ***5204** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Blanco España Luis ***2090** ADMITIDO/A

CIVICO GARCIA ALFONSO ***0355** ADMITIDO/A

Conde Rodríguez Javier ***8207** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

CORREDOR JOYERA MARÍA LOURDES ***6330** ADMITIDO/A

DE LA IGLESIA REMESAL ANA ISABEL ***5865** ADMITIDO/A

Devesa Perez Rosa Belen ***6657** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Díaz del Rio Nerea ***3573** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

DIAZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***8583** ADMITIDO/A

Fernández Guillén María Teresa ***0547** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Fernández Martín Vanessa María ***9318** ADMITIDO/A

FERNÁNDEZ VALDERRAMA ANA ROSA ***9831** ADMITIDO/A

FERNÁNDEZ VALDERRAMA MARÍA LOURDES ***4688** ADMITIDO/A

Garcia Marquez Manuel Alejandro ***2457** ADMITIDO/A

GARCIA URDIALES ALEJANDRO ***8519** ADMITIDO/A

GARRIDO FUENTES MANUEL ***6142** ADMITIDO/A

gomez cerrato laura ***2112** ADMITIDO/A

GÓMEZ DÍAZ MARÍA SONIA ***2000** ADMITIDO/A

González Antúnez Mª Ángeles ***9316** ADMITIDO/A

Guevara Fortes Francisco Javier ***4040** ADMITIDO/A

HUELAMO CUEVAS JUAN JOSE ***8799** ADMITIDO/A

JIMÉNEZ  LEIVA ANA MARÍA ***4309** ADMITIDO/A

JIMENEZ MARTIN ADRIANA ***5189** ADMITIDO/A

Jiménez Novo Neli María ***1249** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

López Viedma Marta ***2433** ADMITIDO/A

Lucas Zayas María José ***5814** ADMITIDO/A

Luque Perez Sonia ***7476** ADMITIDO/A

Mateo Reina Sandra ***4353** ADMITIDO/A

Molina Castillo Maria Inés ***1608** ADMITIDO/A

MORENO BUENO MARIA ISABEL ***6082** ADMITIDO/A

NUFLO RODRIGUEZ MATILDE ***8689** ADMITIDO/A

ORTEGA RUIZ MARÍA LUZ ***5551** ADMITIDO/A

pacheco merino isabel ***6985** ADMITIDO/A

Páez Sánchez Irene ***8932** ADMITIDO/A

París Ortega Miguel ***7166** ADMITIDO/A

PEÑA ORTEGA JUAN ANTONIO ***8408** ADMITIDO/A

PERALTA BURGOS YOLANDA ***4585** ADMITIDO/A

PEREZ TRABADO INMACULADA ***9364** ADMITIDO/A

Prados Almodovar Barbara ***3745** ADMITIDO/A

PYSLAR KOMENDANT OKSANA ***3856** ADMITIDO/A

Quesada Prados Luis ***4076** ADMITIDO/A

Ríos Poveda María ***2573** ADMITIDO/A

ROBLES GUILLEN MARIO LUIS ***9647** ADMITIDO/A

RUIZ MÁRQUEZ ANA BELÉN ***2903** ADMITIDO/A

RUIZ RODRIGUEZ ALLA ***8133** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Sánchez Torres Teresa de Jesús ***9194** ADMITIDO/A

Soriano Sacón José Carlos ***7128** ADMITIDO/A

STIEFFEL FEDERICO ***2611** ADMITIDO/A

TRUJILLO SCHLERETH INGRID SORAYA ***1458** ADMITIDO/A

VEGUILLAS RODRIGUEZ VIRGINIA ***9984** ADMITIDO/A

VERA FRANCO MARIA SOLEDAD ***8623** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Villena González Almudena ***2887** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 6 / 22

CATEGORÍA OFICIAL 1ª ALBAÑIL

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO  SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

AGUILAR OÑATE SALVADOR ***1041** ADMITIDO/A

ALEHYAN BERROCAL HAFID ***2059** ADMITIDO/A

BARRIENTOS HERRERA JOSE DAVID ***1271** ADMITIDO/A

BRAVO RUIZ ERNESTO FRANCISCO ***2936** ADMITIDO/A

CABRERA JIMENEZ FRANCISCO JAVIER ***1467** ADMITIDO/A

CASAS MORENO FRANCISCO JAVIER ***1623** ADMITIDO/A

CASTIÑEIRA RODRIGUEZ JUAN CARLOS ***6425** ADMITIDO/A

DEL PINO AGUDO JUAN ***8130** ADMITIDO/A

DELGADO GIL SALVADOR ***1178** ADMITIDO/A

DIAZ MORATA FRANCISCO ***1975** ADMITIDO/A

DIAZ URBANO JOSE MANUEL ***0044** ADMITIDO/A

DUEÑAS TORRES JULIO ***5740** ADMITIDO/A

GALVAN LOPEZ ANTONIO ***1012** ADMITIDO/A

GOMEZ MONTES JOSE MANUEL ***1071** ADMITIDO/A

Gómez zaragoza Antonio Jesús ***3583** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

GONZALEZ RAMIREZ GINES ***1546** ADMITIDO/A

González Zaragoza Raúl ***2129** ADMITIDO/A

Holgado montesino Salvador ***8922** ADMITIDO/A

JIMENEZ RAMIREZ SALVADOR ***0382** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

LEAL MUÑOZ JOSE ANTONIO ***0982** ADMITIDO/A

LORIGUILLO JIMENEZ JOSE CARLOS ***0825** ADMITIDO/A

MEDINA AGUERA FRANCISCO ***1901** ADMITIDO/A

MOYA SANCHEZ JUAN MANUEL ***1615** ADMITIDO/A

PASTOR GARCÍA IÑIGO ***6218** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Paz Medina Francisco ***8585** ADMITIDO/A

PERAL HERNANDEZ RAFAEL ***1815** ADMITIDO/A

Pérez López Roberto Joaquín ***9308** ADMITIDO/A

RAMIREZ FERNANDEZ ALVARO ***3346** ADMITIDO/A

REDONDO BLANES CLAUDIO ***2039** ADMITIDO/A

Redondo Blanes Claudio ***2039** ADMITIDO/A

Rodriguez Palomo Victor Manuel ***6703** ADMITIDO/A

Rodriguez Rosado Rafael ***4780** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

ROMERO MARTOS FRANCISCO ***7169** ADMITIDO/A

Ruiz Cuenca Rafael ***3773** ADMITIDO/A

Ruiz Rivas Marco Antonio ***7325** ADMITIDO/A

SALAS CABEZA JUAN ANDRÉS ***2371** ADMITIDO/A

SANCHEZ ORTEGA DANIEL ***2965** ADMITIDO/A

Sánchez Ramos Antonio ***1394** ADMITIDO/A

SOLER CARRILLO JOSE ***1462** ADMITIDO/A

SOTO ARGÜELLO OSCAR ALEXANDRE ***2697** ADMITIDO/A

STIEFFEL FEDERICO ***2611** ADMITIDO/A

Tejada Pedraza Ruben ***2814** ADMITIDO/A

VILLALOBOS OLIVER MIGUEL ***3511** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 7 / 22

CATEGORÍA OFICIAL 1ª ELECTRICISTA

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

ANTUNEZ SANTOS ANTONIO DAVID ***5259** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Bandera Luna Oscar David ***1482** ADMITIDO/A

Benítez Vargas Lautaro ***6298** ADMITIDO/A

Camacho González José Luis ***0082** ADMITIDO/A

De Los Riscos Godoy Aroa ***6747** ADMITIDO/A

ESPARTAL HERRERA MARIO ***3806** ADMITIDO/A

García Barranco PABLO ***3735** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

GARCÍA DOMÍNGUEZ JUAN ANTONIO ***7931** ADMITIDO/A

GARCIA VILLANUEVA FELIX ALFONSO ***8493** ADMITIDO/A

González Villegas Salvador Leonardo ***8175** ADMITIDO/A

GUTIERREZ MERCENE JOSE ***2634** ADMITIDO/A

Holgado montesino Antonio Jesús ***8128** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Lopez Garcia José Carlos ***7194** ADMITIDO/A

MARIN MUÑOZ EUGENIO ***0981** ADMITIDO/A

Moreno serrano Angel ***3606** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

NADALES SUÁREZ JOSE ANTONIO ***8893** ADMITIDO/A

Nevado Gallardo Antonio de Padua ***0023** ADMITIDO/A

PASTOR GARCÍA IÑIGO ***6218** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Pérez Pérez Antonio ***8165** ADMITIDO/A

POZUELO VARGAS, CARLOS MANUEL ***1116** ADMITIDO/A

RAMIREZ ROSALES FRANCISCO JOSE ***1056** ADMITIDO/A

RODRIGUEZ MEDINA JESUS ***6952** ADMITIDO/A

RODRIGUEZ PUENTE CARLOS ***4922** ADMITIDO/A

ROLDAN BAENA JUAN CARLOS ***2984** ADMITIDO/A

Romero Gómez Juan Alberto ***2935** ADMITIDO/A

Rubio Diaz Jose Manuel ***3197** ADMITIDO/A

Sanchez Jiménez Hugo ***6115** ADMITIDO/A

SANCHEZ GOMEZ SEBASTIAN ***0614** ADMITIDO/A

STIEFFEL FEDERICO ***2611** ADMITIDO/A

Teixeira Piccitto Joan ***2689** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

TEJADA FLORES JUAN CARLOS ***1973** ADMITIDO/A

Tejada Gomez Pablo ***6024** ADMITIDO/A

TORRES GAMBERO FRANCISCO JOSE ***0667** ADMITIDO/A

VIEDMA MORENO RAFAEL ***6323** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 8 / 22

CATEGORÍA OFICIAL 1ª HERRERO

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

DE LA GUIA SEPULVEDA MATIAS ***0144** ADMITIDO/A

GARCÍA DOMÍNGUEZ JUAN ANTONIO ***7931** ADMITIDO/A

ORTEGA VELASCO ALONSO ***0444** ADMITIDO/A

Sanchez Diez Nestor ***4764** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 9 / 22

CATEGORÍA OFICIAL 1ª JARDINERO

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACION MOTIVO SUBSANABLE

Baeza Ruiz Raul ***9048** ADMITIDO/A

Córdoba Barrientos Yésica ***5670** ADMITIDO/A

FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES ***0085** ADMITIDO/A

GARCIA BLAZQUEZ KIRIAN ***9762** ADMITIDO/A

Garcia Marquez Manuel Alejandro ***2457** ADMITIDO/A

GARCIA ROMERO RUBEN ***1891** ADMITIDO/A

GARRY MARTINEZ DANIEL ***8403** ADMITIDO/A

Gonzalez belacortu Jose daniel ***4192** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

González Villegas Salvador Leonardo ***8175** ADMITIDO/A

HERRERA WAUTERS FRANCISCO ***2192** ADMITIDO/A

Holgado montesino Antonio Jesús ***8128** ADMITIDO/A

Holgado montesino Salvador ***8922** ADMITIDO/A

HUELAMO CUEVAS JUAN JOSE ***8799** ADMITIDO/A

LOPEZ ROJAS LIDIA ***3070** ADMITIDO/A

PAREJA PASCUAL FRANCISCO JAVIER ***8305** ADMITIDO/A

RAMIREZ GOMEZ FRANCISCO ***1548** ADMITIDO/A

ROSALES CAMPOS FRANCISCO JOSE ***1353** ADMITIDO/A

Sánchez Camacho Federico ***8140** ADMITIDO/A

SOTO RODRIGUEZ JOSE ANDRES ***9702** ADMITIDO/A

ZARAGOZA ZAMBRANA MACARENA ***3992** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 10 / 22

CATEGORÍA OFICIAL 1ª MANTENIMIENTO

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

BANDERA LUNA OSCAR DAVID ***1482** ADMITIDO/A

Camacho González José Luis ***0082** ADMITIDO/A

DELGADO GIL SALVADOR ***1178** ADMITIDO/A

GARCIA DOMINGUEZ JUAN ANTONIO ***7931** ADMITIDO/A

Garcia Marquez Manuel Alejandro ***2457** ADMITIDO/A

GOMEZ HERRERA ANTONIO ***9777** ADMITIDO/A

González Crespillo Manuel ***1841** ADMITIDO/A

Holgado montesino Salvador ***8922** ADMITIDO/A

Jiménez Redondo Antonio ***0292** ADMITIDO/A

Klein Vegue Sharon Alicia ***8910** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Martín Cazorla Mario David ***6618** ADMITIDO/A

NADALES SUÁREZ JOSE ANTONIO ***8893** ADMITIDO/A

Paz Medina Francisco ***8585** ADMITIDO/A

PÉREZ GALLEGO JUAN PABLO ***1011** ADMITIDO/A

Ramirez Parras German ***2146** ADMITIDO/A

Ramos Zuñiga Salvador ***3428** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Sánchez lara Blas ***0299** ADMITIDO/A

SERRANO TORREJON JUAN ANTONIO ***8237** ADMITIDO/A

STIEFFEL FEDERICO ***2611** ADMITIDO/A

Teixeira Vicente Angel ***4672** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Tejada Gomez Pablo ***6024** ADMITIDO/A

VIEDMA MORENO RAFAEL ***6323** ADMITIDO/A

ZARAGOZA GONZALEZ JUAN ANTONIO ***0024** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 11 / 22

CATEGORÍA OFICIAL 2ª ADMINISTRATIVO

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

Aguilar Andu Francisco Manuel ***0600** ADMITIDO/A

Aguilera García Lidia ***4216** ADMITIDO/A

Amaya Nuñez Africa ***7920** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

ARAGÓN PUERTA MIGUEL ***5284** ADMITIDO/A

ARANDA ROMERO ESTEFANIA ***2234** ADMITIDO/A

BERDUGO VÁZQUEZ CECILIA ***0214** ADMITIDO/A

Bermúdez Ramos María del Mar ***5204** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Castaños López María Luisa ***5902** ADMITIDO/A

Conde Rodriguez Javier ***8207** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

CORREDOR JOYERA MARÍA LOURDES ***6330** ADMITIDO/A

DE LA IGLESIA REMESAL ANA ISABEL ***5865** ADMITIDO/A

Díaz del Rio Nerea ***3573** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

DIAZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***8583** ADMITIDO/A

DONAIRE MORENO MARIA JOSE ***4530** ADMITIDO/A

Fernández Guillén María Teresa ***0547** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Fernández Martín Vanessa María ***9318** ADMITIDO/A

FERNÁNDEZ VALDERRAMA ANA ROSA ***9831** ADMITIDO/A

FERNÁNDEZ VALDERRAMA MARÍA LOURDES ***4688** ADMITIDO/A

Flores Cruz Paula ***0997** ADMITIDO/A

Garcia Marquez Manuel Alejandro ***2457** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

GARCIA URDIALES ALEJANDRO ***8519** ADMITIDO/A

GÓMEZ DÍAZ MARÍA SONIA ***2000** ADMITIDO/A

Guevara Fortes Francisco Javier ***4040** ADMITIDO/A

HUELAMO CUEVAS JUAN JOSE ***8799** ADMITIDO/A

JIMÉNEZ  LEIVA ANA MARÍA ***4309** ADMITIDO/A

JIMENEZ MARTIN ADRIANA ***5189** ADMITIDO/A

Jiménez Novo Neli María ***1249** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Llamas Castañeda Virginia ***1524** ADMITIDO/A

López Viedma Marta ***2433** ADMITIDO/A

Lucas Zayas María José ***5814** ADMITIDO/A

Luque Perez Sonia ***7476** ADMITIDO/A

Mateo Reina Sandra ***4353** ADMITIDO/A

Molina Castillo Maria Inés ***1608** ADMITIDO/A

MORENO BUENO MARIA ISABEL ***6082** ADMITIDO/A

MUÑOZ ESCAÑO ELENA MARIA ***7905** ADMITIDO/A

NUFLO RODRIGUEZ MATILDE ***8689** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

ORTEGA RUIZ MARÍA LUZ ***5551** ADMITIDO/A

Páez Sánchez Irene ***8932** ADMITIDO/A

París Ortega Miguel ***7166** ADMITIDO/A

Peñuelas Nathalie ***0937** ADMITIDO/A

PERALTA BURGOS YOLANDA ***4585** ADMITIDO/A

PEREZ TRABADO INMACULADA ***9364** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Prados Almodovar Barbara ***3745** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

PYSLAR KOMENDANT OKSANA ***3856** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Ríos Poveda María ***2573** ADMITIDO/A

Robles Guillen Mario Luis ***9647** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

RUIZ RODRIGUEZ ALLA ***8133** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Sánchez Torres Teresa de Jesús ***9194** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Soriano Sacón José Carlos ***7128** ADMITIDO/A

STIEFFEL FEDERICO ***2611** ADMITIDO/A

TRUJILLO SCHLERETH INGRID SORAYA ***1458** ADMITIDO/A

VEGUILLAS RODRIGUEZ VIRGINIA ***9984** ADMITIDO/A

VERA FRANCO MARIA SOLEDAD ***8623** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

VILLENA GONZÁLEZ ALMUDENA ***2887** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 12 / 22

CATEGORÍA OFICIAL CARPINTERO

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

Cañete Cabeza Jorge ***2459** ADMITIDO/A

DOMINGUEZ LAZARO BRAULIO ***1950** ADMITIDO/A

DONAIRE JIMENEZ FRANCISCO MIGUEL ***1159** ADMITIDO/A

ESCRIBANO GIL ANTONIO ***0103** ADMITIDO/A

GARCIA URDIALES ALEJANDRO ***8519** ADMITIDO/A

Guzmán Delgado Antonio ***8260** ADMITIDO/A

JIMENEZ GAMEZ DAVID ***1297** ADMITIDO/A

Lázaro Herrera Manuel ***8700** ADMITIDO/A

PASTOR GARCÍA IÑIGO ***6218** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Rosas labarta Francisco Javier ***2161** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 13 / 22

CATEGORÍA OFICIAL CONDUCTOR

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

Aguado Diaz Borja ***6624** ADMITIDO/A

Aguilar Ventaja Jose Antonio ***6118** ADMITIDO/A

Ángeles González Mª Ángeles ***9316** ADMITIDO/A

Arjona Barba Juan Jesús ***4842** ADMITIDO/A

ARRIBAS ANTOLIN LUIS MARIANO ***8504** ADMITIDO/A

BAUTISTA VÁZQUEZ JOSÉ ***7391** ADMITIDO/A

Carrasco Rogado Agustin ***8508** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

CASCADO SANTOS SALVADOR ***2024** ADMITIDO/A

Cruz Rocha Antonio ***1946** ADMITIDO/A

Del Pino Gallego José Carlos ***8082** ADMITIDO/A

ESCRIBANO GIL ANTONIO ***0103** ADMITIDO/A

FARFÁN BEDOYA FRANCISCO ***3378** ADMITIDO/A

FERNANDEZ SABASTRO JOSE JOAQUIN ***0390** ADMITIDO/A

Garcia Marquez Manuel Alejandro ***2457** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

GARCIA MARTINEZ CESAR ***7609** ADMITIDO/A

GARCIA URDIALES ALEJANDRO ***8519** ADMITIDO/A

GÓMEZ BERROCAL ANTONIO ***2019** ADMITIDO/A

GOMEZ DIAZ JUAN CARLOS ***0999** ADMITIDO/A

GOMEZ MADRID PEDRO MIGUEL ***1578** ADMITIDO/A

GOMEZ MONTES JOSE MANUEL ***1071** ADMITIDO/A

González Antúnez Mª Ángeles ***9316** ADMITIDO/A

González Aranda Javier Francisco ***9462** ADMITIDO/A

GUTIERREZ GONDELL JOSE IGNACIO ***8239** ADMITIDO/A

Guzmán Delgado Antonio ***8260** ADMITIDO/A

Holgado montesino Antonio Jesús ***8128** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Holgado montesino Salvador ***8922** ADMITIDO/A

HUELAMO CUEVAS JUAN JOSE ***8799** ADMITIDO/A

Klein Vegue Sharon Alicia ***8910** ADMITIDO/A

París Ortega Miguel ***7166** ADMITIDO/A

PASTOR GARCÍA IÑIGO ***6218** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

PEÑA MARQUEZ CRISTIAN ***6893** ADMITIDO/A

Pérez Díaz José Ángel ***2628** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Ramirez Parras German ***2146** ADMITIDO/A

ROLDAN VALIENTE ANTONIO ***1024** ADMITIDO/A

Ruiz Cuenca Rafael ***3773** ADMITIDO/A

Sánchez Jiménez Hugo ***6115** ADMITIDO/A

SOLER HERRERA JUAN ***0692** ADMITIDO/A

STIEFFEL FEDERICO ***2611** ADMITIDO/A

Teixeira Piccitto Joan ***2689** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Valero López Clara Del Alba ***0074** ADMITIDO/A

ZAMORA BLANCO IVÁN ***1389** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 14 / 22

CATEGORÍA OFICIAL DE OFICIOS

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

ALEHYAN BERROCAL HAFID ***2059** ADMITIDO/A

Bandera Luna Oscar David ***1482** ADMITIDO/A

Córdoba Barrientos Yésica ***5670** ADMITIDO/A

DELGADO GIL SALVADOR ***1178** ADMITIDO/A

DIAZ MORATA FRANCISCO ***1975** ADMITIDO/A

DOMINGUEZ MARTIN MIGUEL ***1212** ADMITIDO/A

García Barranco PABLO ***3735** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

GARCIA HERRERA oscar ***1729** ADMITIDO/A

Garcia Marquez Manuel Alejandro ***2457** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

GOMEZ DIAZ JUAN CARLOS ***0999** ADMITIDO/A

GÓMEZ MONTES DANIEL ***4481** ADMITIDO/A

GONZALEZ GONZALEZ JOSE ***7884** ADMITIDO/A

González Ramirez Ginés ***1546** ADMITIDO/A

HERRERA WAUTERS FRANCISCO ***2192** ADMITIDO/A

Holgado montesino Salvador ***8922** ADMITIDO/A

JIMÉNEZ  LEIVA ANA MARÍA ***4309** ADMITIDO/A

MARQUEZ DEL CID MARCO ***1851** ADMITIDO/A

PALOMEQUE GOMEZ CLAUDIO ***4165** ADMITIDO/A

PASTOR GARCÍA IÑIGO ***6218** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Paz Medina Francisco ***8585** ADMITIDO/A

PEREA GALÁN NOELIA ***2669** ADMITIDO/A

PEREZ LOPEZ RICARDO ***3189** ADMITIDO/A

Quesada Prados Luis ***4076** ADMITIDO/A

Ramirez Parras German ***2146** ADMITIDO/A

RODRIGUEZ PUENTE CARLOS ***4922** ADMITIDO/A

SALAS CABEZA JUAN ANDRÉS ***2371** ADMITIDO/A

SANCHEZ ORTEGA DANIEL ***2965** ADMITIDO/A

SANCHEZ RAMOS ANTONIO ***1394** ADMITIDO/A

SERRANO TORREJON JUAN ANTONIO ***8237** ADMITIDO/A

STIEFFEL FEDERICO ***2611** ADMITIDO/A

TEJADA PEDRAZA RUBEN ***2814** ADMITIDO/A

ZAMORA BLANCO IVÁN ***1389** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 15 / 22

CATEGORÍA OFICIAL DECORADOR

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

de los riscos aroa ***6747** ADMITIDO/A

García Rodriguez Cayetano ***2682** ADMITIDO/A

Junco Berasain Jesica Valeria ***4081** ADMITIDO/A

RAMOS JAIME SERGIO ***2116** ADMITIDO/A

Romero Verdugo Antonio ***2464** ADMITIDO/A

Valero López Clara Del Alba ***0074** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 16 / 22

CATEGORÍA OFICIAL TÉCNICO DE SONIDO

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

Benítez Vargas Lautaro ***2980** ADMITIDO/A

de los riscos aroa ***6747** ADMITIDO/A

ESPARTAL HERRERA MARIO ***3806** ADMITIDO/A

Holgado montesino Antonio Jesús ***8128** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Quesada Carmona Miguel ***0758** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Rico Lopez Jorge Carlos ***6515** ADMITIDO/A

Sánchez Martínez Mario ***0029** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 17 / 22

CATEGORÍA OPERARIO-VIGILANTE

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

ARAGÓN PUERTA MIGUEL ***5284** ADMITIDO/A

Conde Rodriguez Javier ***8207** ADMITIDO/A

Elias Díaz Miguel ***6314** ADMITIDO/A

FARFÁN BEDOYA FRANCISCO ***3378** ADMITIDO/A

Garcia Marquez Manuel Alejandro ***2457** ADMITIDO/A

González Antúnez Mª Ángeles ***9316** ADMITIDO/A

Gutiérrez Gómez Carlos Manuel ***3570** ADMITIDO/A

GUTIERREZ GONDELL JOSE IGNACIO ***8239** ADMITIDO/A

GUTIÉRREZ RUIZ CRISTINA ***5264** ADMITIDO/A

Holgado montesino Antonio Jesús ***8128** ADMITIDO/A

HUELAMO CUEVAS JUAN JOSE ***8799** ADMITIDO/A

JIMÉNEZ  LEIVA ANA MARÍA ***4309** ADMITIDO/A

Moreno Rosas Manuel ***8496** ADMITIDO/A

Nuñez Porro Luis Carlos ***5942** ADMITIDO/A

Ovando Moisés ***2125** ADMITIDO/A

PASTOR GARCÍA IÑIGO ***6218** ADMITIDO/A

PEÑA MARQUEZ CRISTIAN ***6893** ADMITIDO/A

Quesada Cobos Francisco ***3619** ADMITIDO/A

Rey Martínez José lucas ***1186** ADMITIDO/A

RUIZ CUENCA JOSE LUIS ***2339** ADMITIDO/A

sanz-viveros garcia-pozuelo david ***2884** ADMITIDO/A

Zamora Blanco Rafael ***9572** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 18 / 22

CATEGORÍA PEÓN OPERARIO

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

Aguilar Ventaja Jose Antonio ***6118** ADMITIDO/A

ALCALA MONTES JOSE ANTONIO ***1659** ADMITIDO/A

Antelo Barroso María luisa ***2829** ADMITIDO/A

ARRIBAS ANTOLIN LUIS MARIANO ***8504** ADMITIDO/A

Bandera Luna Oscar David ***1482** ADMITIDO/A

BARRANCO PASCUAL ANTONIO ***0169** ADMITIDO/A

belmonte castro francisco ***7852** ADMITIDO/A

Camara Jimenez Miguel ***3497** ADMITIDO/A

CARMONA MARTIN JESUS ***2942** ADMITIDO/A

CARMONA MATO SERGIO ALEJANDRO ***1667** ADMITIDO/A

CASCADO SANTOS SALVADOR ***2024** ADMITIDO/A

Cerrillo martinez Jorge ***3978** ADMITIDO/A

Córdoba Barrientos Yésica ***5670** ADMITIDO/A

CORRAL PEREZ ALBERTO ***2212** ADMITIDO/A

Cortés Sánchez Andrés ***3937** ADMITIDO/A

DEL PINO AGUDO JUAN ***8130** ADMITIDO/A

DÍAZ CABRERA JORGE JUAN ***0319** ADMITIDO/A

DOMINGUEZ LAZARO BRAULIO ***1950** ADMITIDO/A

DOMINGUEZ MARTIN MIGUEL ***1212** ADMITIDO/A

Escalona Martin Jose ***0159** ADMITIDO/A

Escribano Gil Antonio ***0103** ADMITIDO/A

España Lozano Manuel ***0385** ADMITIDO/A

FARFÁN FRANCISCO ***3378** ADMITIDO/A

FRAILE REAL FRANCISCO MIGUEL ***0741** ADMITIDO/A

FRANCO PRIETO MIGUEL ANGEL ***6368** ADMITIDO/A

GALVEZ ALVAREZ JESUS ***2039** ADMITIDO/A

Gamero Pulido German ***2594** ADMITIDO/A

Garcia Marquez Manuel Alejandro ***2457** ADMITIDO/A

García trujillo Francisco ***7147** ADMITIDO/A

Gómez Zaragoza Antonio Jesús ***3583** ADMITIDO/A

Gonzalez belacortu Jose daniel ***4192** ADMITIDO/A

González Crespillo Manuel ***1841** ADMITIDO/A

Gonzalez De Arce Juan ***8490** ADMITIDO/A

González Ruiz Jose Antonio ***1602** ADMITIDO/A

González Villegas Salvador Leonardo ***8175** ADMITIDO/A

Gutiérrez Gómez Carlos Manuel ***3570** ADMITIDO/A

GUTIERREZ GONDELL JOSE IGNACIO ***8239** ADMITIDO/A

Holgado montesino Antonio Jesús ***8128** ADMITIDO/A

Holgado montesino Salvador ***8922** ADMITIDO/A

HUELAMO CUEVAS JUAN JOSE ***8799** ADMITIDO/A

IZNATA RODRIGUEZ RAFAEL ***9368** ADMITIDO/A

JIMENEZ GAMEZ DAVID ***1297** ADMITIDO/A

JIMENEZ JIMENEZ TOMAS FRANCISCO ***0237** ADMITIDO/A

JIMENEZ ROMÁN ALONSO ***0277** ADMITIDO/A

LLIN KELDERS JOSE ***2347** ADMITIDO/A

Lugones Ibáñez Karen Anabel ***8631** ADMITIDO/A

MARQUEZ GARCIA JOSE ANTONIO ***2736** ADMITIDO/A

MARTIN FERNANDEZ MIGUEL ***0277** ADMITIDO/A

MATA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER ***0549** ADMITIDO/A

MAYA JIMENEZ SERGIO ***7570** ADMITIDO/A

MOLINA YEPES CARLOS ***2136** ADMITIDO/A

MORA ORTIZ ANTONIO ***2064** ADMITIDO/A

MORENO RIPOLL GUSTAVO ***2266** ADMITIDO/A

Moreno Rosas Manuel ***8496** ADMITIDO/A

Moya Rueda Ana María ***0809** ADMITIDO/A

ORTIZ ADAMUZ JUAN MANUEL ***1698** ADMITIDO/A

PALOMEQUE GOMEZ CLAUDIO ***4165** ADMITIDO/A

PASTOR GARCÍA IÑIGO ***6218** ADMITIDO/A

Paz Medina Francisco ***8585** ADMITIDO/A

Peña Bermúdez Alberto ***3998** ADMITIDO/A

PEÑA MARQUEZ CRISTIAN ***6893** ADMITIDO/A

PEÑA MARQUEZ ANTONIO SALVADOR ***0222** ADMITIDO/A

PEREZ SANTOS ANTONIO ***2097** ADMITIDO/A

Piccitto Sales Joana ***7230** ADMITIDO/A

Quesada Cobos Francisco ***3619** ADMITIDO/A

Quesada Torres José María ***8473** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 19 / 22

REDONDO BLANES CLAUDIO ***2039** ADMITIDO/A

Reina Ortega Ruben ***9176** ADMITIDO/A

Rey Martínez José lucas ***1186** ADMITIDO/A

riscos Godoy Aroa ***6747** ADMITIDO/A

Rodriguez  Rosado Rafael ***4780** ADMITIDO/A

RODRIGUEZ MEDINA JESUS ***6952** ADMITIDO/A

ROLDAN VALIENTE SERGIO ***1330** ADMITIDO/A

Romero Verdugo Antonio ***2464** ADMITIDO/A

ROSALES CAMPOS FRANCISCO JOSÉ ***1353** ADMITIDO/A

Rosas labarta Francisco Javier ***2161** ADMITIDO/A

Ruiz Jaime Julio ***2185** ADMITIDO/A

SANCHEZ DEL CID JUAN CARLOS ***0794** ADMITIDO/A

Sanchez Diez Nestor ***4764** ADMITIDO/A

sanz-viveros garcia-pozuelo david ***2884** ADMITIDO/A

SERRANO JAIME MIGUEL ***1798** ADMITIDO/A

Serrano Moya José María ***1621** ADMITIDO/A

SERRANO TORREJON JUAN ANTONIO ***8237** ADMITIDO/A

SOTO MUÑOZ ANTONIO ***2240** ADMITIDO/A

SOTO RODRIGUEZ JOSE ANDRES ***9702** ADMITIDO/A

STIEFFEL FEDERICO ***2611** ADMITIDO/A

Teixeira Piccitto Lucia ***5971** ADMITIDO/A

Teixeira Vicente Angel ***4672** ADMITIDO/A

Tejada Gomez Pablo ***6024** ADMITIDO/A

TEJADA PEDRAZA RUBEN ***2814** ADMITIDO/A

Trujillo Guedes Estrella ***6976** ADMITIDO/A

Valero Torres Victoria ***1927** ADMITIDO/A

Viedma Moreno Irene ***3890** ADMITIDO/A

Viedma Ruiz Maria Jose ***8435** ADMITIDO/A

Zaragoza Ortega Alejandro ***4272** ADMITIDO/A

ZARAGOZA ZAMBRANA MACARENA ***3992** ADMITIDO/A



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 20 / 22

CATEGORÍA SIN CATEGORÍA RECONOCIDA EN SOLICITUD

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

García Mateo Francisco Miguel ***9871** NO ADMITIDO/A FALTA CATEGORIA A INSCRIBIRSE Y VERIFICACIÓN TITULACIÓN



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 21 / 22

CATEGORÍA TÉCNICO ADMINISTRATIVO

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

ALCARAZ MORENO MARIA DEL CARMEN ***9354** ADMITIDO/A

ARAGÓN PUERTA MIGUEL ***5284** ADMITIDO/A

ARANDA ROMERO ESTEFANIA ***2234** ADMITIDO/A

BENÍTEZ MARTÍNEZ MONTSERRAT ***0587** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

BERDUGO VÁZQUEZ CECILIA ***0214** ADMITIDO/A

CÁMARA JIMÉNEZ ALBA MARÍA ***3496** ADMITIDO/A

CIVICO GARCIA ALFONSO ***0355** ADMITIDO/A

Conde Ponte Ana María ***3974** ADMITIDO/A

Conde Rodriguez Javier ***8207** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

CORREDOR JOYERA MARÍA LOURDES ***6330** ADMITIDO/A

DE LA IGLESIA REMESAL ANA ISABEL ***5865** ADMITIDO/A

Díaz del Rio Nerea ***3573** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

DIAZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***8583** ADMITIDO/A

Fernández Martín Vanessa María ***9318** ADMITIDO/A

FERNÁNDEZ VALDERRAMA ANA ROSA ***9831** ADMITIDO/A

FERNÁNDEZ VALDERRAMA MARIA LOURDES ***4688** ADMITIDO/A

Garcia Marquez Manuel Alejandro ***2457** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Garrido Sánchez Darío ***4258** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

GOMEZ CERRATO LAURA ***2112** ADMITIDO/A

GÓMEZ DÍAZ MARÍA SONIA ***2000** ADMITIDO/A

González Antúnez Mª Ángeles ***9316** ADMITIDO/A

Guevara Fortes Francisco Javier ***4040** ADMITIDO/A

HUELAMO CUEVAS JUAN JOSE ***8799** ADMITIDO/A

Hueso González Juan Manuel ***2538** ADMITIDO/A

JIMÉNEZ  LEIVA ANA MARÍA ***4309** ADMITIDO/A

JIMENEZ MARTIN ADRIANA ***5189** ADMITIDO/A

Jimenez Novo Neli MarÍa ***1249** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

López Viedma Marta ***2433** ADMITIDO/A

Lucas Zayas María José ***5814** ADMITIDO/A

Luque Perez Sonia ***7476** ADMITIDO/A

Mateo Reina Sandra ***4353** ADMITIDO/A

MONTES PEÑA MARÍA FRANCISCA ***1017** ADMITIDO/A

MORENO BUENO MARIA ISABEL ***6082** ADMITIDO/A

NUFLO RODRIGUEZ MATILDE ***8689** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

ORTEGA RUIZ MARÍA LUZ ***5551** ADMITIDO/A

Páez Sánchez Irene ***8932** ADMITIDO/A

PERALTA BURGOS YOLANDA ***4585** ADMITIDO/A

PEREA GALÁN NOELIA ***2669** ADMITIDO/A

PEREA PÉREZ MARÍA JOSÉ ***9435** ADMITIDO/A

PEREZ TRABADO INMACULADA ***9364** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

PYSLAR KOMENDANT OKSANA ***3856** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Quesada Prados Luis ***4076** ADMITIDO/A

Ríos Poveda María ***2573** ADMITIDO/A

ROBLES GUILLEN MARIO LUIS ***9647** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

Rojas Zambrano Luis Alberto ***1336** ADMITIDO/A

RUIZ MÁRQUEZ ANA BELÉN ***2903** ADMITIDO/A

RUIZ RODRIGUEZ ALLA ***8133** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

RUIZ SORIANO ANA MARÍA ***7993** ADMITIDO/A

Sánchez Torres Teresa de Jesús ***9194** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

STIEFFEL FEDERICO ***2611** ADMITIDO/A

TRUJILLO SCHLERETH INGRID SORAYA ***1458** ADMITIDO/A

VERA FRANCO MARIA SOLEDAD ***8623** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN

VILLENA GONZÁLEZ ALMUDENA ***2887** NO ADMITIDO/A FALTA DE TITULACIÓN



20
24

/1
2/

19
 1

0:
35

:1
3 

U
T

C
F

irm
ad

o 
po

r:
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

B
R

IL
LA

N
A

, A
V

E
LI

N
A

Código Seguro de verificación: MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la direccion http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv . Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley
59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica
URL de validación: http://csv.torremolinos.es:8283/gestorcsv CSV : MA001XHI07QL0TS0IQGL6L38Z1IHWYIIPA

Pag. 22 / 22

CATEGORÍA VIGILANTE-AUXILIAR

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO SITUACIÓN MOTIVO SUBSANABLE

ABED ATENCIA ISMAEL ***3847** ADMITIDO/A

ARAGÓN PUERTA MIGUEL ***5284** ADMITIDO/A

Camara Jimenez Miguel ***3497** ADMITIDO/A

Elias Díaz Miguel ***6314** ADMITIDO/A

FARFÁN BEDOYA FRANCISCO ***3378** ADMITIDO/A

Garcia Marquez Manuel Alejandro ***2457** ADMITIDO/A

GARCIA URDIALES ALEJANDRO ***8519** ADMITIDO/A

Gutiérrez Gómez Carlos Manuel ***3570** ADMITIDO/A

GUTIÉRREZ RUIZ CRISTINA ***5264** ADMITIDO/A

Holgado montesino Antonio Jesús ***8128** ADMITIDO/A

HUELAMO CUEVAS JUAN JOSE ***8799** ADMITIDO/A

IZNATA RODRIGUEZ RAFAEL ***9368** ADMITIDO/A

JIMÉNEZ  LEIVA ANA MARÍA ***4309** ADMITIDO/A

Jiménez Cabello Ana María ***9590** ADMITIDO/A

JIMENEZ FERNANDEZ CRISTOBAL ***2986** ADMITIDO/A

Mateo Reina Sandra ***4353** ADMITIDO/A

MOLINA YEPES CARLOS ***2136** ADMITIDO/A

Moreno Rosas Manuel ***8496** ADMITIDO/A

Nuñez Porro Luis Carlos ***5942** ADMITIDO/A

PEÑA MARQUEZ CRISTIAN ***6893** ADMITIDO/A

Postigo García Felipe Braulio ***3352** ADMITIDO/A

Quesada Cobos Francisco ***3619** ADMITIDO/A

RAMOS GONZALEZ JUAN ANTONIO ***1181** ADMITIDO/A

Rey Martínez José lucas ***1186** ADMITIDO/A

Reyes Benitez Miguel ***0033** ADMITIDO/A

ROMERO GARCIA FRANCISCO JOSE ***0414** ADMITIDO/A

Salas Vega Carmen Ana ***7746** ADMITIDO/A

sanz-viveros garcia-pozuelo david ***2884** ADMITIDO/A

Serrano Moya José María ***1621** ADMITIDO/A

Soriano Sacón José Carlos ***7128** ADMITIDO/A

Tapia Fidalgo Ariel Ramiro ***2572** ADMITIDO/A

Teixeira Piccitto Joan ***2689** ADMITIDO/A

Zurita Ortíz-Tallo Agustín ***7043** ADMITIDO/A


